

اخبار کوتاه از فوتبیل

افشارزاده: بحامیت وزیر تا آخر با استقلال ادامه می‌دهم
مدیرعامل استقلال می‌گوید فعلا به کارش در این باشگاه ادامه می‌دهد. او تاکید دارد که به دنبال حل حقوقی مشکل دوشنبه‌پوشن است.بهرام افشارزاده را پاسخ به این سوال که تا چه زمانی در استقلال خواهد ماند، گفت: من درحال حاضر به کارم در باشگاه استقلال ادامه می‌دهم. یک بحث حقوقی درباره دو شغله بودن مطرح شد که به لحاظ قانونی نسبی در حل آن داریم. من قبلا هم گفته بودم که تا هر زمانی مشغول به کار باشم، با تمام قدرت کار می‌کنم. الان هم با حمایت وزیر محترم ورزش به کارم تا آخرین لحظه ادامه می‌دهم.وی ادامه داد: در حال حاضر کار قرارداد ما با اسپانسر که در کنار اسپانسر فعلی باشگاه است، تقریبا نهایی شده است. این اسپانسر قرار است برخی از مشکلات مالی ما را پوشش دهد.

دایب: برانکو به این شکل نمی‌تواند موفق شود
سرمری تیم فوتبال صبا قم گفت: من برای برانکو احترام قائلم، او می‌تواند موفق شود اما نه از این شکل.علی دایی دیروز در باره صحبت‌های برانکو پس از بازی پرسپولیس - صبا گفت:برانکو بزرگ من است و احترام خاصی برای او قائل هستم. به هر حال او هم نظر خود را داده است.ما هاترور که من نظرم را گفتم، شاید او از دید دیگری بازی را نگاه کرده است. ما همه به یک گونه بازی را نگاه نمی‌شیم، شاید او مدل دیگری بازی را نگاه کرده است. مطمئنا می‌تواند موفق باشد اما به این شکل فکر نکنم بتواند موفقیتی به دست آورد.

البته پس از اظهارات دایی،برانکو هم درباره اظهارات سرمری صبا گفت: من نمی‌دانم منظور دایی از این صحبت‌ها چه بوده است. خبرنگاران در نشست خبری به من گفتند دایی آن صحبت‌ها را انجام داده و من هم اعلام کردم اگر آدم داوور می‌خواست به بدف نام بگیرد آن صحنه پاتالی را که روی طارمی انجام شد را اعلام می‌کرد. برای من عجیب است که دایی این صحبت‌ها را کرده و من هم به خبرنگاران گفتم شاید تیم صبا عادت دارد که داوور به نقصان سوت بزند که این بار این اتفاق نیفتاده است.دروازه‌بان اینکته دایی گفته او با این روش کار موفق نمی‌شود ادامه داد: همه بلداند که روش کاری من فقط تمرین دادن است و روش کار دیگری را بلد نیستیم.

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال سوشا مکانی را به دلیل رفتار زننده در دیدار با ملوان در جام حذفی یک جلسه از همراهی تیمش محروم کرد.طبق گزارش کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال سوشا مکانی دروازه بان تیم پرسپولیس در این دیدار رفتار زننده از جام بروز داد که پس از غیبت وی در دو جلسه کمیته انضباطی جهت ادای توضیحات مکانی به استناد بند ۵ ماده ۶۶ آیین نامه انضباطی به یک جلسه محرومیت از همراهی تیم مربوطه در اولین مسابقه رسمی محروم و به پرداخت پنجاه میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.
به اسن ترتیب این دروازه بان که با توجه به دو اختاره شدن دیدار جام حذفی تیمش برابر ذوب را از دست داده است با این محرومیت جدید، بازی این هفته برابر سپاه جاجان را هم غایب خواهد بود. برانکو ایوانکوویچ به احتمال فراوان دوباره امکان بازی در لیگ دروازه‌بان نخست خود در این دو دیدار انتخاب خواهد کرد.البته باشگاه پرسپولیس شیروز با ارسال نامه‌ای برای رئیس فدراسیون فوتبال نسبت به محرومیت یک جلسه‌ای دروازه‌بان خود اعتراضی کرد.

استقلال و پرسپولیس؛ ۱۳ آبان در جام حذفی به میدان می‌روند
با مشخص شدن برنامه رقابت‌های جام حذفی احتمال تقویم اردو به می‌همانی نیز وجود دارد.در رقابت‌های جام حذفی در مراحل یک هشتم نهایی و یک چهارم نهایی طی ۵ دیدار در تاریخ ۱۲ آبان به‌امسال یکپیکری برگزار می‌شود. این در حالی است که قرار بود اردوی تیم ملی فوتبال برای دو بازی مقابل ترکمنستان و گوام در تاریخ ۱۱ آبان آغاز شود که به مشخص شدن برنامه جام حذفی به احتمال زیاد اردوی تیم ملی تا تأخیر مواجه شده و تا ۱۴ آبان آغاز خواهد شد.البته این امکان وجود دارد که کپروش در موعد مقرر اردوی آماده‌سازی تیم ملی را بدون حضور بازیکنانی که تیم‌های باشگاهی آنها در جام حذفی بازی دارند، آغاز کند.در مجموع طبق این برنامه، مسابقات تا چهارشنبه ۱۲ آبان برگزار می‌شود:«مرحله یک هشتم نهایی:استقلال - فولاد، پدیده - نفت «مرحله یک چهارم نهایی:سایپا - تراکتورسازی، ذوب آهن - پرسپولیس، ارداهن - سپاهان

سودا با دامکار ک روپور، سودنی با ایرلند
در حالی که چهره ۲۰ صمد کرده به رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ مشخص شده است، فرعه‌کشی یلی آف بین هشت تیم باقی‌مانده نیز انجام شد که در آن تیم‌ها ایرلند، یونان و ترکیه به هم دیدار کنند.«سودن - دامکار، کوهسویی - ایرلند»«اوکراین - اسلوانی وایسزاستان - نورو» دیدارهای رفت این رقابت‌ها در روزهای ۲۱، ۲۲ و ۲۳ آبان برگزار می‌شوند و دیدارهای برگشت هم در تاریخ‌های ۲۴، ۲۵ و ۲۶ آبان انجام خواهد شد.

مشاور نعمت‌زاده:

تلاش برای خارج کردن مواد پتروشیمی از بورس کالا اشتباه است

مشاور اقتصادی وزیر صنعت، معدن و تجارت معتقد است: خروج محصولات پتروشیمی از بورس کالا نه تنها در بلندمدت به مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان ضربه می‌زند، بلکه به سلامت اقتصاد نیز آسیب جدی وارد می‌کند.

محمود دودانگه در گفت و گو با ایرنا، افزود: بورس کالای ایران فضایی را فراهم کرده تا دسترسی به کالا برای خازینان در اختیار قرار گیرد، اما متأسفانه وجود برخی مشکلات در سامانه بهین‌باز موجب شده تا در برخی مواقع صنایع پایین‌دستی برای دستیابی به مواد اولیه دچار مشکل شوند و نتوانند از طریق این بازار شفاف محصولات خود را فراهم کنند.

عضو اتاق بازرگانی تهران با اشاره به مطرح شدن مباحثی در خصوص خروج مواد پتروشیمی از بورس کالا، اظهار داشت: خروج محصولات پتروشیمی از بورس کالا نه تنها در بلندمدت به مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان ضربه می‌زند، بلکه به سلامت اقتصاد نیز آسیب جدی وارد خواهد کرد.

مشاور اقتصادی وزیر صنعت، معدن و تجارت تاکید کرد: باید به جای پاک کردن صورت مسئله، این موضوع به دقت آسیب شناسی شود چرا که خروج بدون تفکر محصولاتی که نقش مهمی در صنعت کشور از بورس کالا دارد تبعات سنگینی را به دنبال خواهد داشت. به گفته این عضو اتاق بازرگانی تهران، اگر مشکلات مربوط به رفع نیاز صنایع پایین‌دستی از طریق بورس کالا که به سامانه بهین‌ یاب بازمی‌گردد، برطرف شود به نظر می‌رسد روند عرضه و تقاضا نیز به صورت جذاب‌تری شکل بگیرد.

دودانگه درمورد راهکار حمایت از صنایع پایین‌دستی که مورد تأکید رئیس‌جمهور نیز قرار گرفته است، گفت: اگر این صنایع کوچک دستم به دست هم دهند و با تشکیل انجمن‌های صنفی قوی وارد بورس کالای ایران شوند و به صورت عمده خرید کنند، تولید کشور توسعه می‌یابد و سرمایه‌گذاری در صنایع پایین‌دستی نیز سودده می‌شود.

مشاور اقتصادی وزیر صنعت، معدن و تجارت در پایان خطاب به مسئولان بورس کالای ایران گفت: از بورس کالای ایران به عنوان یک نهاد ملی و حامی صنایع کشور انتظار می‌رود که با ارائه راهکار و ساز و کار مناسب، زمینه حضور عمده تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان صنایع مختلف را در این بازار شفاف و قابل رصد کند، چرا که معامله کالاها در بورس کالا یک روش مناسب است که طی سال‌های گذشته توانسته جلوی بروز مشکلاتی نظیر ایجاد رانت‌های بزرگ و معاملات ناکارآمد حواله‌ای را بگیرد.

تله انفجاری در ایرانشهر خنثی شد

فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: مأموران انتظامی یک تله انفجاری را در این شهرستان خنثی کردند.

سهرنگ «مسئولتی جلیلیان» در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: مأموران انتظامی ایرانشهر صبح شنبه به یک بسته در جاده فرعی نمایندگی سایپا مشکوک و در بررسی آن متوجه شدند، یک بسته انفجاری است.

وی اظهار کرد: نیروهای کنترل و خنثی‌سازی نیروی انتظامی ایرانشهر وارد صحنه شدند و نسبت به انفجار این بسته اقدام کردند. وی افزود: در این خنثی‌سازی بسته انفجاری هیچ تلفات انسانی و خسارتی نداشت‌ه‌ایم.

وی گفت: دو نفر مظنون در این رابطه دستگیر شدند که اطلاعات تکمیلی به اطلاع مردم خواهد رسید.

این جاده به یگان مرصاد شهرستان ایرانشهر منتهی می‌شود. یگان تکاورم مرصاد نیروی انتظامی در یک کیلومتر ۴ ایرانشهر - بم مستقر است. ایرانشهر در ۳۴۰ کیلومتری جنوب زاهدان مرکز استان سیستان و بلوچستان قرار دارد.

سرویس ورزشی -

وزیر ورزش و جوانان از رسانه‌ها خواست ضغف‌های سرخابی‌ها را به پای وزارتخانه ننویسند چرا که پرداخت هر هزینه‌ای به این تیم‌ها ممنوع است.

محمود گودزی در تازه‌ترین صحبت‌های خود که در نشست هم اندیشی با سردبیران ورزشی مطرح شد، به موضوع دو تیم استقلال و پرسپولیس اشاره کرد و گفت: ضغف‌های سرخابی‌ها را به پای وزارتخانه ننویسید؛ چرا که پرداخت هر هزینه‌ای به این تیم‌ها ممنوع است. وزیر ورزش و جوانان در ادامه صحبت‌های خود از فوتبال به عنوان صنعت، هنر و یک سازه‌ای عمومی یاد کرد و افزود: فوتبال یک مفهوم کامل در اکثر حوزه‌ها نظیر اقتصادی و سیاسی است. برخی کشورها به واسطه فوتبال وضعیت خود را تغییر می‌دهند.

وی در ادامه صحبت هایش فوتبال را مورد سوءاستفاده برخی افراد سودجو دانست و افزود: هزینه‌های حواشی فوتبال باید برای فوتبال هزینه نشود تا تیم‌های سراسر کشور از وضعیت با به سامان اقتصادی خارج شوند.

گودزی نیز با تاکید به دوری جستن از نگاه پادشاهی‌خواهی صفر در این حوزه ادامه داد: رسانه‌ها باید برای حذف نگاه سازه‌ای در این ورزش تلاش کنند و کرامت انسانی و ایجاد غرور و افتخار را در این بین ترویج دهند.

وی ادامه داد: تشکیل منظم جلسات ستاد عالی بازی‌های

اردوی تیم ملی هندبال در اروپا و آفریقا در سایه اختلافات و مسائل حاشیه‌ای

تیم ملی هندبال ایران برای برگزاری یک دوره اردوی تدارکاتی راهی کرواسی شد.

تیم ملی هندبال ایران که خود را برای شرکت در مسابقات انتخابی المپیک آماده می‌کند، پس از چهار مرحله اردوی داخلی عازم گروسی است. قرار است ملی‌پوشان ایران در این اردو چند دیدار تدارکاتی با تیم‌های مطرح باشگاهی داشته باشند. مرحله بعدی اردوی شاگردان عرفان اسماعیلاجیج در تونس پیگیری خواهد شد. ابوالحسن مهدوی، رئیس فدراسیون هندبال شخصا تیم ملی را در این سفر همراهی می‌کند.سعید برخورخیری، محمدکاظم جمعه‌پورزاده، سعید حیدر، جلال کیانی، محسن بامافصری زمانی، شاهو نصرتی، محمد سیاوشی شاه‌عنايتي، سجاد ندری، احسان ابوبی‌مهریزی، علی منیان ورتوسفارانی، مجتبی حیدرپور، میلاد مسائلی، مهدی موسوی، مهرداد مصماي، افشین صادقی عسکری، سلامان برط، پویا نوروزی‌نژاد قهرود، عارف طائی‌سامیانی، مجتبی کریمیان ملی‌پوشان حاضر در اردوهای برون مرزی هستند.

توافق نهایی با مربی روسیه‌ای حدادی

مربی روسیه‌ای ملی پوش پرتاب دیسک ایران با نهایی شدن قراردادش ۵ آبان به ایران می‌آید.
کیم جوخونسف از هیئت آف لندن هدایت احسان حدادی ملی پوش پرتاب دیسک کشورمان را برعهده داشت، طبق توافق انجام شده بار دیگر هدایت وی را برعهده می‌گیرد و قرار است ۶ آبان به ایران بیاید. گفته می‌شود مبلغ قرارداد وی ماهانه حدود ۸ هزار دلار است که البته هنوز قطعی نیست.وی پس از حضور در ایران جلسه‌ای را هم با مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک برگزار خواهد کرد.حدادی مدتی بود از نداشتن مربی گلایه می‌کرد و باید دید پس از حضور این مربی روسیه‌ای شرایط قهرمان آسیا چگونه خواهد بود.

خولاندنی از ورزش

هناک جوکوویچ توانست در رقابت‌های مسسترز شانگهای به قهرمانی برسد.جوکوویچ توانست در فینال مسترز شانگهای، جو ویلفرد سونگا از فرانسه را شکست دهد.در قهرمانی برسد.این مسابقه در دو ست با نتایج ۶-۲ و ۶-۴ به پایان رسید.
رامین طباطبایی سخنگوی ستاد ملی مبارزه دوپینگ از محرومیت چهار ساله یک ورزشکار تیرانداز مرد به دلیل مصرف ماده پروپوئول خبر داد و گفت: این ورزشکار تیرانداز مرد در رشته تفنگ و به دلیل مصرف ماده «پروپوئول» که نوعی داروی دوپینگ برای ورزشکاران محسوب می‌شود به مدت چهار سال از شرکت در کلیه رقابت‌های داخلی و خارجی محروم شد.وی افزود: این ورزشکار از زمانی صوری از توسط ستاد ملی مبارزه دوپینگ تا ۲۱ تیر کاری فرصت دارد تا برای کاهش محرومیتش درخواست استیناف بدهد.

ورزشی - اخبار کشور

ضعف‌های استقلال و پرسپولیس را به پای وزارت ورزش ننویسید

وزیر ورزش: برخی افراد سود جو از فوتبال سوءاستفاده می‌کنند



المپیک و پارالمپیک، رصد فدراسیون‌های مدال‌آور، برگزاری انتخابات فدراسیون‌هایی که با سرپرست اداره می‌شوند و تکلیف‌پوش بودند، توزیع عادلانه اعتبارات و نگاه متوازن به همه بخش‌های ورزش را از جمله اقدامات مهمی هستند که در دولت تدبیر و امید انجام شده است. جذب منابع توسط فدراسیون‌ها، تدوین قانون جامع ورزش یا سند ملی ورزش،

پیش از این مسعود ظهاری دبیر سازمان تیم‌های ملی هندبال از پیوستن الله‌اکرم استکی، سجاد استکی، علیرضا موسوی و دانیل کشیش‌نژاد به سایر اعضای تیم ملی در اردوهای برون مرزی خبر داده بود. همچنین در حالی که ایسان جمالی به اردوی تیم ملی مجارستان دعوت شده، هنوز وضعیت او برای پیوستن به تیم ملی ایران مشخص نیست. باید دید با این شرایط

و اختلافاتی که همچنان بین بعضی از بازیکنان با اسماعیلاجیج در اسلوونی پیش آمد ملی پوشان ایران می‌توانند رویای المپیکی شدن هندبال ایران را تعمیر کنند و با اینکه تیم ملی هندبال از هم در پشت کوهی از مشکلات متوقف می‌شود. مسابقات هندبال قهرمانی آسیا انتخابی المپیک از روز شنبه ۲۳ آبان تا جمعه ششم آذر در دوحه قطر با حضور یازده تیم برگزار می‌شود که تیم‌ها در قالب دو گروه با هم دیدار خواهند داشت. در گروه «الف» تیم‌های بحرین، کره جنوبی، عراق، چین و استرالیا و در گروه «ب» نیز تیم‌های ایران، عربستان، عمان، ژاپن، ازبکستان و قطر حضور دارند.

پاسخ قاطع معاون وزارت ورزش به اظهارات اخیر رئیس فدراسیون تیر و کمان سجادی: بهتر است دوستان فرار رو به جلو نکنند
معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان با رد تأخیر در برگزاری انتخابات فدراسیون تیروکمان تأکید کرد که انتخابات این فدراسیون در اسرع وقت برگزار خواهد شد.
نصرالله سجادی در پاسخ به اظهارات اخیر محمدعلی شجاعی، رئیس فدراسیون تیروکمان، اظهار کرد: نکاتی که رئیس فدراسیون تیروکمان درباره دغدغه وزارت ورزش و جوانان برای اصلاح اساسنامه فدراسیون تیروکمان مطرح کرده صحت ندارد. ممکن است ایراداتی در اساسنامه این فدراسیون وجود داشته باشد، اما قطعا این ایرادات به برگزاری انتخابات این فدراسیون ربطی ندارد.وی تأکید کرد: بهتر است دوستان فرار رو به جلو نکنند.سجادی در ادامه اظهار کرد: انتخابات فدراسیون تیروکمان قطعا در اسرع وقت و در تاریخی که اعلام می‌شود برگزار خواهد شد و مطالب مطرح شده پیرامون انتخابات این فدراسیون صحیح نیست.محمدعلی شجاعی، رئیس فدراسیون تیروکمان اخیرا در گفت‌وگوی اعلام کرده بود به دلیل اینکه وزارت ورزش و جوانان به دنبال اصلاح اساسنامه این فدراسیون است انتخابات فدراسیون تیروکمان با تأخیر برگزار خواهد شد.

سرمربی تیم ملی والیبال برای ارائه گزارش و همچنین دفاع از عملکردش باید تا روز ۹ آبان به ایران بیايد.
بعد از هشتمی تیم ملی والیبال ایران در جام جهانی ۲۰۱۵ انتقادهای بسیاری به عملکرد والیبالیست‌های ایران و همچنین کار فنی شد. در حالی که کارشناسان و منتقدان یکطرفه تدابیر کواچ را زیر سوال می‌برند، سرمربی سرستانی تیم ایران همراه شاگردانش به تهران بازگشت و به کشورش رفت. حالا مسئولان فدراسیون والیبال ایران بعد از تشکیل سه جلسه کارگروه نام‌های را برای اسلبودن کواچ آماده و مجوزهای یلی نقد به عملکردش را به وی گوشزد کردند.فدراسیون والیبال ایران از کواچ خواسته تا روز ۹ آبان مسال جاری به تهران سفر کرد. این تا از عملکردش دفاع کند که قرار است این مربی تا این روز به ایران بیايد.اگرچه برخی شایعات درباره مذاکره جانشین‌های احتمالی کواچ مطرح شده اما تاکنون مسئولان فدراسیون والیبال به این موضوع گریزی ندادند بلکه در بیانیه‌ای اعلام کردند که ایران هم می‌تواند یکی از این کشورها باشد ولی هرگز مذاکراتی با هیچ مربی نداشتیم.

صفار هرندي:
امروز برخی نمی‌تست‌های نچسبی به خط امام(ره) می‌دهند
بطلان می کشید.
وی بیان کرد: متأسفانه امروز شاهد هشتیم که برخی افراد به راحتی منافع ملی را به جهان غرب می‌بخشند و این در حالی است که آن‌ها حتی حاضر نیستند یک جفت کشش خود را به این راحتی دست دزد سپارند.
امروز همین عده درصدد هستند که بگویند استقلال یک مفهوم کهنه و قرن نوزده‌ای است. استعمار فرانو در شرایط امروز بسیار خطرناک‌تر از استعمار کهنه است، چرا که پیچیدگی استعمار فرانو در این است که با دست خود به کسی راضی می‌دهیم که در نفوذ دشمن را باز می‌کند و زمینه استعاری را فراهم می‌کند.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه امروز دوست و دشمن به افزایش قدرت ایران در منطقه اعتراف دارد، گفت: عقلانیت صحیح حکم می‌کند در مقابل فشار ایستادگی کرد و این همان عقلانیتی است که امام ارحل به ما امونخ که چنانچه خواستار راحتی پیش رفته رفته‌اند و امام ارحل بر هر دو جبهه خط میانی تحلیل کرد؛ به تعبیر رهبر معظم انقلاب سه پایه اصلی کار امام ارحل عقلانیت، معنویت و عدالت است. امام ورده شنده است. وقتی که گفتارها، رفتارها و حتی تقریرهای ایشان را در زمان حیات‌شان بررسی می‌کنیم هیچ تطابق و تناقضی با برخی از سخنان او که بسوئی عده‌ای به خط امام نسبت داده می‌شود مشاهده نمی‌کنیم.
صفار هرندي تبیین کرد: نمونه بارز این مطلب بیسان موافقت امام خمینی با حذف شعار «مرگ بر آمریکا» در اواخر عمر پیرکشتان از سوی برخی از افراد اقلیت است که نه تنها با سیره امام ارحل مطابقت ندارد بلکه در جبهه مقابل تاکیدات و مواضع صریح ضداستکباری و ضدآمریکایی حضرت امام ارحل در اواخر عمر ایشان است.
وی تأکید کرد: مواضع ضدآمریکایی و ضداستکباری در جای‌جای زندگی حضرت امام ارحل مشاهده می‌شخص است.
وی یادآور شد: خط امام را باید مبتنی بر یک سری

باران و سیل میلیاردها ریال به ۳ استان خسارت وارد کرد

شهرستان در محاصره سیل قرار گرفت و یکصد واحد مسکونی این روستاها دچار آبگرفتگی شد.

در همین حال فرماندار رامسر گفت: بر اساس برآورد اولیه سیلاب شنبه ۶۰ میلیارد ریال به واحدهای مسکونی، تجاری، تولیدی، ابنیه و زیرساخت‌های این شهرستان خسارت وارد کرد.

سروروی افزود: سیلاب علاوه بر خسارت وارد کردن به ۱۷۰ واحدهای مسکونی، تجاری و دامداری، به ۲۰ اصله تیر برق هم آسیب رساند.

وی گفت: در محوره‌ای جواهرده و جنت رودبار نیز شاهد راشن کوه و سقوط سنگ به محدوده راه ارتباطی بودیم که تلاش اهداران این محور با کساری و راه بازی شد. فرماندار رامسر بارش ۵۴ میلیمتری در دوره زمانی ۳۰ ساعتی در این شهرستان را بی‌سابقه خواند و گفت: در محدوده شهر کرامت و ساداتشهر نیز شاهد آبگرفتگی: ادامه داد: در زاهدان نیز ۱۰ تخته چادر و اقلام امدادی و کوراکی به افراد سیل‌زده تحویل شده است.

همچنین شدت بارندگی شنبه گذشته در جمخاله سبب شد برخی مدارس این شهرستان در نوبت صبح و عصر تعطیل شوند و تعدادی از واحدهای مسکونی در جمخاله دچار آبگرفتگی شدند و جاده جمخاله نیز به زیر آب رفت.

تا پایان ماه جاری مرغ‌های کشور کددار و قابل ردیابی می‌شوند

سفره است، خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۲۵ استان در کشور این سامانه را پیاده‌سازی کرده‌اند و هفت استان باقی‌مانده نیز تا پایان مهر ماه این طرح را اجرایی می‌کنند.

عباسی با اشاره به اینکه این طرح در استان خوزستان، بهر روی میسر است، ورزشی نیز اجرا شده است. اظهار داشت: امیدواریم از ابتدای آبان‌ماه تمام مرغ‌هایی که وارد کشتارگاه می‌شوند دارای کد رهگیری باشند تا مصرف‌کننده باطمینان از خرید خود آن را استفاده کند. وی خاطرنشان کرد: کد رهگیری در حوزه فرآورده‌های خام دامی گوشت قرمز، مرغ و آبزیان مراحل نهایی خود را طی کرده است.

صفحه ۹
دوشنبه ۲۷ مهر ۱۳۹۴
شماره ۵
مهرم ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۱۸۶

حادث دشت عشق
نوشته‌ای از شهید «مصطفی ردانی پور»
اسلام منهای روحانیت اسلام نیست
دست از دامان امام زمان و نوکرانش نکشید
که اینان عمال اسلام‌اند و اسلام اصیل را باید از امتثال غفاری‌ها، سعیدی‌ها، مطهری‌ها،بهشتی‌ها، صدوقی‌ها، منی‌ها، دستغیب‌ها و امثالهم گرفت.
بنادید اسلام منهای روحانیت، اسلام نیست و این سد دشمن‌شکن را نگارندیز بشکنند.
پروردگارا هر چند به نفس مطمئنه نرسیدیم در جهاد
اکبر پیروز نگشتم، اما به جفا اصرار پرداختیم پس اربتا ناافرغ لن ذنوبنا و فکر عتّا سَنبَتاننا و توفعا عم الأبرار، رَنا و اَنا ما وعدتْنا علی رسلک و لا تخزیناُم اَقیَمه اِلَک لا تَخلِف المِیْعاد»
برایم هفت نگریبد خرچ نکشید، فاتحه‌ای ساده و پول آن را به انجمن ایاتما اهدا نمی‌اید. در شهرستان خرمین دوشین فکند کنار پاسداران، تا شاید خداوند به واسطه آن‌ما مر ببخشد. و در هنگام دغتم زیارت عاشورا و روضه حضرت زهرا(س) بخوانید.

گفت و گو
برای رفتن به المپیک باید میزبانی مسابقات را بگیریم
مشحون: باید بائر من را حفظ کنیم

رئیس فدراسیون بسکتبال اعتقاد دارد برای یافتن شیوه و راه جدید در بسکتبال باید بائرمن را حفظ کنیم، چرا که او تنها یک مربی نیست و در تمامی زمینه‌ها می‌تواند ما را کمک کند.

محمود مشحون در مورد شرایط تیم ملی بسکتبال و اینکه آیا فدراسیون با بائرمن ادامه همکاری خواهد داد یا خیر، شانس ایران برای کسب سهمیه المپیک و... توضیحاتی داد که گزیده‌ای از آن در ادامه می‌آید:

همه می‌ماند که رسیدن به سهمیه المپیک از طریق مسابقات قاره‌ای در این مقطع کار راحتی نیست. ما اگر می‌خواهیم که در المپیک روز حضور داشته باشیم باید امکانات و شرایط خوبی را فراهم کنیم. از جمله اینکه می‌توانیم میزبانی مسابقات قاره‌ای را بگیریم. کار ساده‌ای نداریم باید ارتباط برقرار

و شود و در مساهلی که در سوبیس برگزار می‌شود باید برویم و دفاع کنیم تا بتوانیم میزبانی بگیریم.

«متما باید بوزم و با مسئولان وزارت ورزش در این خصوص صحبت کنم البته باید ببینیم نظر آن‌ها چیست. من از امروز به بعد که در حال حال جسمی‌ام بهتر شده است در خدمت بسکتبال هستم.

«ما قطعا در انتخاب سهمین سرمربی به ما ملهمه داد اگر دودتر انتخاب می‌شد به شناختن بهتری رسید. پس در انتخاب هم مربوط به وزارت ورزش است و ما نمی‌توانیم چیزی بگیریم. ما وظیفه داشتیم آنچه که در توان داریم برای تیم ملی انجام دهیم و برنامه‌های خوبی را در نظر بگیریم که تمام شرایط لازم را هم فراهم کردیم.

«ما اگر می‌خواهیم بسکتبالمان شیوه جدیدی را پیدا کند باید با بائرمن استفاده کنیم. بائرمن در این مدت تنها مربی بسکتبال نبود بلکه در تمامی زمینه‌ها تیم

را کمک کرد. آدم پرکاری بود به ۱۰ دقیقه او را در جام ملتها و اردوها به یک مربی تبدیل‌یدیم. البته باید نتیجه تیمی می‌گرفت اما به هر حال بحث با ما بایر نبود. او مرد بزرگی است و خودش هم بارها اعلام کرد که دوست دارد در ایران کار کند.

جوان ایلامی پس از ۵هزار کیلومتر پیاده‌روی، به کر بلا رسید

جوان دره‌شهری پس از پنج هزار کیلومتر سفر با پای پیاده،

فاصله بین بخش مازن در این شهرستان تا مشهد مقدس و سپس

تا کر بلا، روز شنبه وارد شهر کر بلا شد.

مدیر کمیته امداد امام خمینی(ره) دره شهر در این باره گفت: این جوان که از مددجویان پس از پیوشن این نهاد است، ۲۰ مرداد اسفل مسر خود را از زادگاهش به مقصد مشهد مقدس آغاز کرده بود.

آیانه‌الله رشیدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا گفت: محسن مرادی جوان ورزشکار اهل روستای دواب مازن از توابع شهرستان دره شهر در طول بیش از دو ماه این مسیر را با پای پیاده طی کرد.

وی هدف و انگیزه خود را از این سفر طولانی و پر مسافت، عشق به اهل بیت و صمت و طهارت(ع)، وفاداری به ولایت‌الاهی به ویژه عشق به آقا ابا عبدالله الحسین(ع) و رساندن پیام اخوت و دوستی به مسلمانان نقاط مختلف اعلام کرد.

مرادی در مدت زمان سفر معنوی در نقاط مختلف کشور مورد استقبال بی‌نظیر و محبت مردم قرار گرفت و بعد از رسیدن به مشهد مقدس و زیارت بارگاه امام(ع)هم، ۸۰ کیلومتر به سمت کر بلائی معلا را آغاز کرد.

بخش مازن در ۸۰ کیلومتری شهرستان دره‌شهر واقع شده است.

کشف بالغ بر ۳ تن مواد مخدر و هلاکت ۲ قاچاقچی

نیروهای انتظامی و سربازان گمنام امام زمان(عج) در استان‌های هرمزگان و کرمان در عملیاتی بالغ بر ۲ تن انواع مواد مخدر را کشف کردند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف یک تن و ۱۰۹ کیلوگرم انواع موادمخدر در محوره‌ای مواصلاتی استان طی ۴۸ ساعت گذشته خبر داد.

سر تپت «عزیزالله یلکی» گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی مطلع شدند که قاچاقچیان، محموله سنگینی از مواد مخدر را طی چند مرحله به یکی از روستاهای اطراف «بندرعباس» وارد کرده و قصد دارند آن را با یک دستگاه تریلر به سمت تهران منتقل کنند. وی اظهار داشت: با هماهنگی مقام قضایی و در یک عملیات غافلگیرانه بعد از شناسایی انبار و منازل باید مذکور، در بازرسی از آن‌ها ۶۹۴ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک کشف، سه دستگاه خودرو توقیف و ۶ متهم در این زمینه دستگیر شدند. ملکی ادامه داد: طی عملیاتی دیگر، مأموران انتظامی شهرستان «میناب»، حین کنترل محوره‌ای مواصلاتی با توقیف دو دستگاه خودرو، ۱۷۰ کیلوگرم تریاک، ۱۰ کیلوگرم هروئین و ۱۹۵ کیلو حبشش کشف و سه متهم را در این زمینه دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: همچنین مأموران یگان تکاوروی امام حسن عسکری(ع) حین گشت‌زنی در محدوده ایست و بازرسی مشکوک و یک باقیمتیب، دو نفر از حال تردد در جنگل‌های منطقه کوله‌پشتی آنان، ۴۰ کیلو حبشش کشف کردند.

همچنین امدستان عمومی و انقلاب شهرستان قلعه‌گنج از توابع استان کرمان از انهدام باد بزرگ شرارت و قاچاق مسلحانه مواد مخدر در شرق کشور از سوی سربازان گمنام امام زمان(عج) خبر داد.

مسئم سلالاری به خبرنگار ایرنا افزود: این با طی سال‌های گذشته محموله‌های کلان مواد مخدر را به صورت مسلحانه از مرزهای شرقی وارد کشور و پس از عبور از شهرستان‌های استان سیستان و بلوچستان وارد حوزه جنوب استان کرمان می‌کرد. وی افزود: در یک اقدام هماهنگ با استفاده از جت اطلاعاتی ایجاد شده و تیم‌های زنده عملیاتی با اجرای کمین در منطقه سرخ قلعه از توابع شهرستان قلعه‌گنج این باند در محاصره نیروهای اطلاعاتی و امنیتی گرفتار شدند.

دادسنان قلعه‌گنج گفت: پس از دو ساعت گزیری با اعضای این باند شراوت دو نفر از سوداگران مرگ به هلاکت رسیدند و ۲ هزار و ۲۱۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک از آنها کشف و ضبط شد.

وی اظهار کرد: دو دستگاه خودرو تویوتا توقیف و یک قبضه تریار گرفت، یک قبضه سمینوف، یک قبضه کلاشینکف با مهمات مربوط نیز کشف شد.